
VALİ OKAY MEMİŞ YENİ DÖNEMİ ÖZETLEDİ: “HIZLI PLANLAMA, HIZLI KARAR, HIZLI
UYGULAMA”

*Gümüşhane 2018 yılı 3.İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Vali Okay Memiş
başkanlığında yapıldı.
23 Temmuz 2018 Pazartesi günü Valilik Toplantı salonunda Vali Okay Memiş
başkanlığında yapılan toplantıya Vali Yardımcısı Ali Arıkan, Belediye Başkanı
Ercan Çimen,İl Planlama Müdürü İhsan Altuntaş,  ilçe kaymakamları, belediye
başkanları, yatırımcı kuruluşların bölge müdürleri, kurum müdürleri, STK
temsilcileri katıldı.
 İl Koordinasyon toplantısında konuşan Vali Okay Memiş şunları söyledi: “Yeni
bir dönemi hep beraber yaşayacağız. Bölgemizde devam eden çok ciddi yatırımlar
var. İlimiz adeta tüneller, duble yollar, baraj ve göletler şehri. 52 adet
tünelle en fazla tünel olan iliz. Karadeniz bölgesinin GAP’ı Gümüşhane’de.
Bunlardan dolayı Cumhurbaşkanımıza minnettarlığımızı ifade ediyoruz. Dağların
arkasında yaşayan insanları düşünen bir liderimiz var. Vatandaşlarımız da
yapılan bu hizmetleri karşılıksız bırakmadı ve Türkiye ikinciliğiyle
Cumhurbaşkanımızın yanında olduğunu güçlü bir şekilde ifade etti. Gayet iyi
gidiyoruz. Çok çalışkan belediye başkanlarımız var. Emek veren tüm
başkanlarımızı kutluyorum. Beldelerimizle beraber gece gündüz demeden
vatandaşlarımız için çabaladığınızı ben valiniz olarak şahidim. Hepimiz mesai
mevhumu gözetmeksizin Gümüşhane’nin çehresini değiştirmek için uğraşıyoruz.
Amacımız Gümüşhane’de yaşayan insanlar başka yerde yaşayanlara imrenmesin
istiyoruz. Hem il merkezi hem ilçeleri hem köylerde güzel hizmetlere imza
attığımızı görüyoruz. Vatandaşlarımıza ağalık paşalık yapmak için değil onların
emrindeyiz. Herkesi kucaklıyoruz. Harcadığımız kamu kaynağı herkesten toplanan
vergilerle bize geliyor. O bilinçle vatandaşımızın emrinde olduğumuzu ifade
ediyoruz.” Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile yeni bir dönemin başladığını
ifade eden Vali Memiş: “Hızlı planlama, Hızlı Karar, Hızlı Uygulama” dönemine
girdik dedi.
Vali Memiş’in konuşmasından sonra yatırımcı kuruluşların bölge müdürleri sunu
eşliğinde bilgi verdiler.
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